УПРАВЛЕНИЕ ОКРА'ЮВАНИЯ
АДМИНИС ГРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАИИНС КИЙ РАЙОН

П Р И К А З

01 рб/ '{О. (AjD(//ik У- Jib
i К\ piamiiiCK

О  проведении муниципального фестиваля
педагогическою мастерства

« Вдохновение-iVlacrepc'i'во-UOpa зованне»

С целью выявления и распространения лучшего педагогического опыта,
поощрения творческой инициативы педагогических работников образователь
ных учреждений, создания условий для реализации их творческого потенциала
п р и к а з ы в а ю:

1 .Провести фестиваль педагогическото мастерства «Вдохновсиие-
Мастерство-Образовапие» (мастер-классы) 18 ноября 2022 гола.

2.11олеенко В.Л., заведующей МЛ ДО У ЦРР Лд 19 г. Курганинска,
предоставить помещение для организации и проведения фестиваля.

3.Назначить ответственными за проведение мастер-классов следующих
педагогов и педагогов дополнительного образования:

Питенко 12В. -«Символ юда» (МАДОУ Лд 6);
-«Декор из пснопл жеа» (МАДОУ Л2 7): ’
-«Апельсиновый бум» (МАДОУ № 8):
-«Новогодний венок» (МАДОУ № 10)
-«Новогодняя игрушка» (МАДОУ Лд 15):
-«Игрушки из фоамирана»(МАДОУ№ 19);
-«11овогодпяя игрушка» (МАДОУ Лд 25):
-«Ретро - игрушка» (МАДОУ Лд 26);

Жарких 12В., Ширяева О.В. -«Ростовые леденцы» (МАДОУ № 36).
4. Руководителям образовав сльных учреждений обеспечить участие

педагогов образовательных учреждений в муниципальной фестивале.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Н.В. Кузьмину,

директора МКУО РИМЦ.

Татарян Л.В.
1 ом азе и ко 1212
Пегусова 11.С.
Якубчик 12Н.
Пи л осям JI.B.
Ивченко 12М.
Киселева 12В

На ч ал ы I и к у 11 pa b jie н ия об разо ван и я
адм и 11 истра ни и му н ици пал ьиого
образования Курганинский район С М.Э. Романова